Termo de Garantia. 

Unid 

R$.3.760,00 

R$.26.320,00 

Valor Total  R$. R$.26.320,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O Preço Global a ser pago do presente contrato é de 

R$.26.320,00 (vinte e seis mil trezentos e vinte reais), 

conforme a proposta vencedora da licitação, ofertada pela 
CONTRATADA. 

O pagamento será efetuado à vista após a entrega dos 

materiais, respeitando o cronograma abaixo, mediante 

emissão de Nota Fiscal, análise e liberação do município de